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St. Frans menighet 
Ulfsbakveien 34, 3267 Larvik 
400 00 859  3000.15.45627,  

org.nr. 985 873 712 
www.stfrans.no, Larvik@katolsk.no 

Facebook: “Larvik 
katolske gruppe” 
VIPPS: 598181 

 
Kloster 

Ulfsbakveien 36, 3267 Larvik 
407 50 153 

Kontortid 
Onsdag 08:30-10:30. Torsdag 16:00-17:30 

Sogneadministrator 
P. Hallvard Hole OFM: 407 50 153 

Hallvard.Hole@katolsk.no 

Polsk sjelesorg  
Larvik, Tønsberg, Sandefjord, Porsgrunn 

P. Dolindo Piotr Turek: 
Dolindo.Turek@katolsk.no 

Diakon 
Georg Aker: 950 46 507  
georg.aker@katolsk.no  

Fransiskaner 
Br. Bjarne Falkanger OFM: 331 95 660 

Bjarne.ofm@yahoo.com  

Organist 
Halvard Brattvoll: 901 39 052 

Halbratt@gmail.com  

Menighetsrådet  
Johnny To: 472 38 086 

 
 

1. lesning 
Jos 24,1–2a.15–17.18b 

Responsoriesalme 
Sal 34 (33),2–3. 16–17. 18–19. 20–21. 22–23 

Omkved: Smak og se at Herren er god! 

Jeg vil love Herren til hver en tid. 
Min tunge skal alltid synge hans pris. 
Min sjel roser seg av Herren. 
Den fattige høre det og glede seg. 

Herrens øyne følger de rettferdige. 
Han vender øret til deres rop. 
Herren vender seg mot de onde 
for å utslette deres minne fra jorden. 

De rettferdige roper, og Herren hører. 
Han frir dem av alle trengsler. 
Herren står den sønderknuste nær. 
Han hjelper den som er slått til jorden. 

Den rettferdige kan rammes av meget ondt, 
men Herren frir ham ut. 
Han tar vare på hvert ben i hans kropp, 
ikke et eneste skal bli knust. 

Det onde blir den gudløses død. 
Den som hater den rettferdige, får sin straff. 
Herren frelser sine tjeneres liv. 
Den som tar sin tilflukt til ham, skal leve. 
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2. lesning 

Ef 5,21–32 
Disse ordene rommer et stort mysterium, forholdet 
mellom Kristus og Kirken 

Halleluja 
Jf. Joh 6,63c.68c 

Halleluja. Herre, det du har sagt oss, er ånd og 
liv. Det er du som har det evige livs ord. Halleluja. 

Evangelium 
Joh 6,60–69 

På den tid var det mange av Jesu disipler 
som sa: «Dette er utålelig; den slags tale 
kan en ikke høre på.» 

Jesus, som vel visste at hans disipler 
mukket over dette, sa da til dem: «Så dere 
er rystet over dette? Men når dere da får se 
Menneskesønnen stige opp dit hvor han før 
var? – Ånden er det som gir liv, kjøtt og blod 
er til ingen nytte. Det jeg har sagt dere, er 
ånd og liv. Men der er noen blant dere som 
ikke tror.» Jesus visste nemlig fra første 
stund hvem det var som ikke trodde, og 
hvem som kom til å forråde ham. 

Så la han til: «Derfor var det også jeg sa 
dere at ingen kan komme til meg, uten at 
Faderen gir ham det i gave.» 

Fra da av var det mange av hans disipler 
som trakk seg bort og sluttet med å følge 
ham omkring. 

Jesus sa da til de tolv: «Vil kanskje dere 
også gå?» 

Men Simon Peter svarte: «Herre, til hvem 
skulle vi gå? Det er du som har det evige 

livs ord. Vi tror, og vi vet at du er Guds 
Hellige.» 

 

Refleksjon 
Her ser vi mange av Jesu disipler som spør: «Hva 
slags tale kan vi ikke høre på?» "Hvorfor skjedde 
det?", "hvorfor henne?", "hvorfor dette?", og mye 
mer. Med det begynte de å miste troen.  
Vi velger å bestemme på egen hånd, men vi bør ta 
hensyn til hva Gud har laget for oss. I forbindelse 
med evangeliet lot Jesus ting skje av en grunn. Det 
er for vår skyld for han vet hva som er best for oss. 
Han visste alt før det skjedde. Livet kan virke røft, 
men vi må forstå at alt er Guds vilje. Vi bør tro på 
alle hans planer. Vi er hans skapninger og vi 
trenger å stole på hans veier. Holder i oss til kirken 
vår er vi trygge! 
Iver for og i tjenesten så er det helhjertet å gi av seg 
selv til tjeneste for andre,  raushet, i kreativitet og 
pågangsmot, i medfølelse og engasjement. Som 
kristen må vi ha tro på oss selv og på Han som 
skapte oss. Vi kan gå gjennom forskjellige 
utfordringer, men som et Guds barn må vi ikke 
glemme at han har store planer for oss og ikke vil 
forlate oss. Skulle vi oppleve knapphet og 
motgang, skal vi ikke nøle med å tjene andre. Selv 
om vi ikke har noe igjen, må vi alltid tro han at Gud 
er med ham og ikke vil forlate oss. Det er ikke alltid 
lett å oppfylle kravene våre, likevel må vi tro at 
Gud vil veilede og hjelpe oss til å nå målet vårt i 
livet. 
Gud, vår Far, Du elsker oss med uendelig 
barmhjertighet. Du kaller oss til å være dine 
sønner og døtre. Du inviterer oss til å ta vare på 
jorden, vårt felles hjem. Herre, gi oss et stort 
hjerte. Et hjerte som alltid er villig til å elske, et 
medfølende hjerte for de som lider, et hjerte som 
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er med over overalt vi er og ser. La oss avslutte 
med evangeliet og Simon Peter:  
«Herre, til hvem skulle vi gå? Det er du som har det 
evige livs ord. Vi vet og at du er Guds Hellige.» 
  

I en stressende hverdag - hvil deg litt 
finn ro og fred i evangeliet ditt 

vår frelser har lovet mye for deg som tror 
husk på det kjære søster og bror 

 

Deres diakon 
 

Informasjon fra menighetsrådet 
20. august avholdt menighetsrådet og finansrådet 
sitt første, felles møte, med ny sogne-
administrator. En komplett liste over saker som 
ble tatt opp finnes på oppslagstavlen foran kirken. 
Her ønsker jeg kun å signalisere noen temaer som 
vi alle sammen kan følge opp og bidra til.  

Lørdag 7. september starter vi opp med 
katekesen igjen. Det er behov for både kateketer 
og foreldredeltagelse. Gruppene er store og det er 
bedre å være flere til å dele på oppgaver. Kanskje 
har du som forelder noe du kan bidra med? 
Invitasjonen gjelder alle. Vi ønsker å aktivisere 
særlig konfirmantene til tjeneste i Kirken. Derfor 
kan du være aktiv i katekesen også ved å inkludere 
ungdommen i forberedelse til kirkekaffe, i 
ministrantgruppen, i forsangergruppen, i rydde-
gruppen, på dugnader eller andre aktiviteter i 
menigheten. 

Det er mange investeringer som venter oss 
som menighet, både i løpet av de siste månedene 
av dette året og neste år. Noe trenger vi penger til, 
andre kan vi sørge for med våre egne hender. 14. 
september inviterer jeg til felles dugnad på 
områdene mellom kirken og svalgangen, samt 
foran menighetshuset (dvs. områdene som tar 
imot oss hver gang vi kommer til messe). Kanskje 
vi ikke får gjort så mye annet enn å rydde vekk litt 

denne gangen, men da har vi i hvert fall forberedt 
grunnen for våren.  

En viktig begivenhet i menigheten hvert år 
er Frans-dagen. I menighetsrådet snakket vi både 
om måter å forene hele menigheten på, samt 
hvordan vi kan feire høytiden på en måte som 
bidrar både til  åndelig og intellektuell vekst i 
fellesskapet vårt. Derfor er det vårt ønske som 
menighetsråd at festen skal feires som et 
«triduum» for hele menighet. I det foreløpige 
programmet tar vi sikte på å feire den 
tradisjonelle, fransiskanske gudstjenesten 
Transitus, til minne om Frans av Assisis overgang 
fra det jordiske til det himmelske liv, fredag kveld 
4. okt. I løpet av lørdagen vil det bli mulig å ta del i 
et foredrag som knytter oss til aktuelle deler av det 
fransiskanske budskapet for Kirken i dag. 
Søndagen vil det så bli en felles messe for alle i 
menigheten kl. 11.00, med påfølgende kirkekaffe 
og program med utlodning.  

Det kommer også en endring i kirkerommet 
etter hvert. Menighetsrådet har diskutert og gått 
inn for en plassering av døpefonten som lar den 
komme på et synlig sted i kirken, altså til høyre i 
koret slik dere ser på bildet.  

Døpefonten vil da bli brukt til det den skal, 
dåpsseremoniene får en fast plass i kirkerommet, 
både i og utenfor messen. Dette tar heller ikke 
plass fra den vanlige liturgiske aktiviteten. Vi 
håper dette kan bli en god løsning som gagner 
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menigheten og ikke minst at det blir et flott sted å 
ta imot dåpsfamiliene på. p. Hallvard 

Hendelser 

Dåp 

Lørdag 24.08.2024 ble Mia Magdalena 
Kudyba døpt i vår menighet.  

Kommer 

30.08.2024 Fredag 
Kl. 18:00  Messe i klosterkapellet på polsk 

01.09.2024 Søndag 
(Verdensbønnedagen for skaperverket) 
Kl. 10:00  Høymesse på norsk 
Kl. 12:00  Messe på polsk 

07.09.2024 Lørdag 
Kl. 09:45 Katekese - 1. kommunion 
Kl. 12:15 Katekese - Konfirmasjon 

08.09.2024 Søndag 
Kl. 10:00  Høymesse på norsk 
Kl. 12:00  Messe på polsk 

14.09.2024 Lørdag 
Kl. 12:00 Dugnad - uteområder foran kirke og 

menighetshus 

Fra nabomenighetene 

I dag 25.08.24 kl. 12.00 er det høytidelig 
messe og innvielse av Maria-hagen i Vår 
Frue kirke i Porsgrunn. 

Kjøkkentjenesten; rengjøring i 
menighetslokalet; rengjøring i kirken 

Denne uke 
Vietnamesisk gruppe 

 

 

 

Faste messetider i St. Frans 

Søndager: 
10:00 Norsk høymesse 
12:00 Polsk (1., 2., 4., 5. søndag)  
12:00 Vietnamesisk (3. søndag) 
14:00 Polsk (3. søndag) 
Mandag: 
Ingen messe 
Tirsdag 
18:00 Messe i klosteret 
Onsdag 
11:00 Messe i kirken 
18.00 Vesper og tilbedelse i klosteret 

Filippinsk (3. onsdag i måneden)  
Torsdag - lørdag 
18:00 Messe i kirken 
 

Det fransiskanske hjørnet 

Faderen bor i et utilgjengelig lys (jf. 1 Tim 6,16), og 
«Gud er ånd» (Joh 4,24), og «Ingen har noensinne 
sett Gud» (Joh 1,18). Derfor kan man ikke se ham 
uten i Ånden, «for det er Ånden som gir liv, kjøtt og 
blod er til ingen nytte» (Joh 6,63). Men siden Sønnen 
er lik Faderen, kan ingen se ham på annen måte 
enn Faderen, eller på annen måte enn Den hellige 
ånd. Derfor er de fordømt, alle som har sett Herren 
Jesus i hans menneskelige natur og ikke sett og 
trodd ifølge Ånden og Guddommen at han sannelig 
er Guds Sønn. 

fra Frans av Assisis skrifter 


